UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số: 3894  /QĐ-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam,  ngày    30   tháng  11   năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
Cử đoàn đi xúc tiến đầu tư tại Hàn Quốc

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 136/2007/NĐ-CP ngày 17/8/2007 của Chính phủ về thủ tục Xuất nhập cảnh;
Căn cứ Nghị định số 65/2012/NĐ-CP ngày 06/9/2012 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 136/2007/NĐ-CP ngày 17/8/2007 của Chính phủ về thủ tục Xuất nhập cảnh;
Căn cứ ý kiến thống nhất của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ Quảng Nam tại Công văn số 803-CV/TU ngày 26/11/2012;
Xét đề nghị của Ban Xúc tiến đầu tư và Hỗ trợ doanh nghiệp tại Tờ trình số 24/TTr-BXTĐT ngày 19/11/2012 và đề nghị của Sở Xây dựng tại Tờ trình số 200/TTr-SXD ngày 27/11/2012;
Theo đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Tờ trình số 257/TTr-SNgV ngày 29/11/2012 về việc cử đoàn đi xúc tiến đầu tư tại Hàn Quốc,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử đoàn cán bộ gồm 05 thành viên có tên sau do ông Huỳnh Khánh Toàn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh tham gia Diễn đàn Xúc tiến đầu tư tại Hàn Quốc theo đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 9099/BKHĐT-QLKKT ngày 05/11/2012:
	Stt
	Họ và tên
	Năm sinh
	Chức vụ/Đơn vị
	Mã ngạch

	1.
	Ông Huỳnh Khánh Toàn
	04/01/1962
	Phó Chủ tịch UBND tỉnh: Trưởng đoàn
	01.001

	2.
	Ông Đỗ Xuân Diện
	18/3/1964
	Phó trưởng ban, Ban Quản lý Khu Kinh tế mở Chu Lai
	01.002

	3.
	Ông Nguyễn Phú
	01/01/1964
	Phó Giám đốc Sở Xây dựng
	01.002

	4.
	Ông Võ Văn Hùng
	25/8/1971
	Phó trưởng ban Xúc tiến đầu tư và Hỗ trợ doanh nghiệp
	01.002

	5.
	Ông Lê Phước Hoài Bảo
	01/01/1985
	Phó trưởng phòng phụ trách, Phòng Xúc tiến đầu tư, Ban Quản lý Khu Kinh tế mở Chu Lai
	01.003

Thời gian: Từ ngày 02/12/2012 đến ngày 08/12/2012.

Kinh phí: Trường hợp 1: Do Bộ Kế hoạch và Đầu tư đài thọ; Các trường hợp 2, 4 và 5: được trích từ nguồn kinh phí xúc tiến đầu tư năm 2012 do Uỷ ban nhân dân tỉnh cấp cho Ban Xúc tiến đầu tư và Hỗ trợ doanh nghiệp và chi theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước; Trường hợp 3: Do Công ty Cổ phần Truyền thông Sao Mới (Novas) đài thọ.
Điều 2. Các cán bộ có tên trên có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc quy định của Đảng và Nhà nước đối với cán bộ được cử đi công tác nước ngoài và Chương trình số 02-CTr/TU ngày 22/11/2010 của Tỉnh ủy Quảng Nam về thực hiện Chỉ thị số 41-CT/TW ngày 15/4/2010 của Ban Bí thư Trung ương Đảng (khóa X) về tăng cường ngoại giao kinh tế trong thời kỳ đẩy mạnh CNH, HĐH đất nước; thực hiện chế độ báo cáo kết quả chuyến công tác theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban, ngành có liên quan và các cán bộ có tên trên chịu trách nhiệm thi hành quyết định.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Ngoại vụ;
- Công an tỉnh (PA61, PA72);
- Lưu: VT, TH.

	   TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Trần Minh Cả

PAGE
2